平成 1４年３月２０日

各 位

会社名  株 式 会 社 松 屋 フ ー ズ

代表者名 取締役社長 瓦 葺  利 夫

（コード番号 ９８８７  東証第１部）

       問い合せ先  総務部

                         広報・IR グループ

    （Tel．03-3904-1121）

カフェテリアプラン導入に関するお知らせ

 弊社では、今般社員の価値観の多様化に対応し、社員の成長，自己啓発への援助及び福

利厚生施策の充実を目的として、下記の通りカフェテリアプランを導入することといたし

ましたので、お知らせします。

記

導入日：平成 14 年４月１日（月）

内 容   ：社員に対する自己啓発援助及び福利厚生施策を社員が選択できるようにし、メニ

ューを、従来の社員旅行に加え「各種研修への参加，資格取得費用の補助」，「専門誌等の

購入費用の補助」，「パソコン購入費用の補助」など社員の自己研鑚に資するものまで広げ

ようとするものです。

コメント：弊社では、社員への福利厚生の一環として従来年間 10 コース程度の社員旅行

を企画しておりましたが、社員からの強いニーズを受けて今般社員旅行以外の選択肢を設

け、制度の利用を促進することといたしました。

以上